Concorso pubblico per esami, per il reclutamento di una unita di personale con rapporto di lavoro subordinato a
tempo indeterminato e a tempo pieno (36 ore settimanali) di categoria D posizione economica D1 — Area
amministrativa — gestionale, per lo svolgimento delle funzioni di segretario amministrativo di Dipartimento presso
PUniversita degli Studi dell’Insubria da riservare, prioritariamente, alle categorie di volontari delle Forze Armate in
ferma breve o in ferma prefissata di cui D.Lgs 15 marzo 2010, n. 66 (codice BT'A43)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

I CANDIDATI SONO AMMESSI CON RISERVA AI SENSI DELL'ART. 4 DEL BANDO

1 ANTELMI DAVIDE

2 ARENA CAMILLA

3 ARMIDA ELEONORA
-+ ARRU STEFANIA

5 BELLOSI ELISA

6 CALIO' GIULIA

7 CASSANI GIANLUCA

8 CECCARELLI PIETRO
9 DE CARO LORENZO
10  ERRA CARMINE

11 FAVERO DAVIDE

12 GALETTA VALENTINA
13 GAMBIOLI MICHELE
14 ~ GUERRIERI GIULIANO
15 NAPOLI GIUSEPPE



16
17
18
19
20
21
22

PAPIS RICCARDO MARIA ROMANO
PRESTIGIACOMO GIACINTO
RANDISI FABIO

RUSSO DOMENICA KATIUSCIA
SANTO LETIZIA

TRAPASSO FRANCESCO

ZHUK MARIYA



